
 
 

 

UCHWAŁANr III/21/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XLI/471/21 w sprawie określenia zasad przyznawania oraz 
wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/471/21 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie określenia 
zasad przyznawania oraz wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Przemysław  Biesek-
Talewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.07.2024 r.

Poz. 3164


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-07-11T09:55:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




